
گروه حوادث/ مرد زندانی که به شــیوه هالیوودی از بازداشــتگاه 
فــرار کرده اما چند روز بعد دســتگیر شــده بود در زندان نقشــه 
سرقت از خانه های شمال تهران را با سه همبندی اش طراحی 

کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شــامگاه 24 مهر امســال، 
مــرد میانســالی در تمــاس بــا پلیس گفــت: زن همســایه مان 
بــه تنهایی زندگی می کند و امشــب خانه نیســت. امــا از داخل 
خانه اش ســر و صدا می آید و احتمال می دهم که دزد به خانه 
او زده باشــد. بدنبال این تماس بود که مأموران گشت کلانتری 
راهــی خانه مورد نظر در شــمال تهران شــدند. آنها بــا ورود به 
خیابان مورد نظر متوجه خودروی پژویی شدند که مردی پشت 
فرمان آن به انتظار بود و احتمال دادند مرد پژو ســوار زاغزن و 

همدست سارقانی باشد که داخل خانه هستند.
بــا این احتمال مأموران به کمین نشســته و خــودروی پژو را زیر 
نظــر گرفتنــد، لحظاتی بعد ســه مــرد را مشــاهده کردنــد که از 
ســاختمان مورد نظر خارج شــده و در حالی که ساکی به دست 
داشــتند به ســمت پژو رفتند. با اطمینان از اینکه آنها ســارقان 
خانه هستند، مأموران به آنها دستور ایست دادند اما آنها سوار 

خودرو شده و فرار کردند.
در پی فرار متهمان، تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد و پژوسواران 
که مأموران را در چند قدمی خود می دیدند اقدام به تیراندازی 
به ســمت آنها کردند. مــردان فراری برای اینکــه به دام پلیس 
نیفتند، حتی چندین خودروی عبوری را تخریب کردند تا اینکه 
در نهایت مأموران موفق به توقیف خودرو و دستگیری متهمان 

شدند.
در بازرســی از خودروی متهمان، مأموران اســلحه کلت کمری 
و تیرهــای جنگی، چاقو، مواد مخدر، تعدادی گوشــی ســرقتی، 

مقداری طلای سرقتی، کلید، دستبند و... کشف شد.
در بررســی های پلیســی مشــخص شــد که دو ســرقت دیگر نیز 
در چند روز گذشــته در همان حوالی رخ داده اســت که بازبینی 
دوربین های مداربســته حکایت از آن داشــت سرقت ها توسط 

چهــار مرد جــوان که ســوار بر پژو بودنــد، صورت گرفته اســت. 
گرچــه متهمــان چهره هایشــان را پوشــانده بودنــد، اما تطبیق 
تصاویــر بدســت آمــده از دوربین ها، نشــان ازآن داشــت که دو 

سرقت دیگر نیز توسط اعضای این باند صورت گرفته است.
ë تشکیل باند در زندان

سردسته این باند در بازجویی ضمن اعتراف به سرقت ها گفت: 
تابستان سال 95 به اتهام سرقت دستگیر و به بازداشتگاه یکی 
از پایگاه هــای پلیــس تهران منتقل شــدم. در بازداشــتگاه، یک 
ســارق حرفــه ای پیشــنهاد فــرار از بازداشــتگاه را داد. یک هفته 
روی ایــن فــرار کار کردیــم و در نهایــت به همراه 5 نفــر دیگر از 
طریق کانال تهویه هوا و تخریب دیوار بازداشتگاه موفق به فرار 
شدیم. اما یک ماه بعد هر 6 نفرمان دستگیر شدیم و به زندان 
افتادیــم. بعــد از تحمل حبس از زنــدان آزاد شــدم. اما مجدد 
ســرقت ها را شــروع کردم تا اینکه به خاطر سرقت خانه و کیف 

قاپی بازداشت شدم و دوباره به زندان افتادم.
او ادامه داد: این بار در زندان با ســه همدستم آشنا شدم که هر 
کدام از آنها متخصص سرقت از خانه بودند. شب ها در زندان 

دور هم جمع می شــدیم وبرنامه ریزی می کردیم پس از آزادی 
از زنــدان یــک باند حرفه ای ســرقت از خانه های شــمال تهران 
را تشــکیل دهیــم. حــدود 6 مــاه قبل، یکی یکــی از زنــدان آزاد 
شدیم و وقتی هر 4 نفرمان بیرون آمدیم، نقشه ای را که در سر 
داشتیم اجرا کردیم. به سراغ خانه های شمال تهران می رفتیم 
و بــا دیــدن آپارتمان یــا خانه ویلایی که چراغــش خاموش بود 
زنگ خانه را به صدا درمی آوردیم. اگر کسی پاسخ نمی داد، با 
دیلــم در را تخریب کرده و پس از ورود به خانه طلا و جواهرات 
را ســرقت می کردیــم. از آنجایی که احتمــال می دادیم هنگام 
سرقت، صاحب خانه بیاید، با خودمان اسلحه می بردیم که اگر 
با صاحب خانه روبه رو شــدیم با تهدیــد بتوانیم فرار کنیم. هر 
چه از ســرقت بدست می آوردیم هم تقسیم بر تعداد اعضای 
گــروه می کردیــم. تازه ایــن کار را شــروع کرده بودیم که توســط 

پلیس دستگیر شدیم.
به دســتور بازپرس دادســرای ویژه ســرقت، متهمان در اختیار 
کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شــدند و 

تحقیقات برای سرقت های احتمالی آنها ادامه دارد.

 شنبه 30 مهر 1401 
 سال بیست و هشتم
 شماره 8032

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 ارتقای انضباط و امنیت اجتماعی 
با حمایت از مخترعان

گــروه حــوادث/ فرمانــده انتظامــی تهــران بــزرگ حمایت همــه جانبه از 
مخترعان و نوآوران کشــور را باعث ارتقای ســطح امنیت و نظم در کشــور 

دانست. 
به گــزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، ســردار حســین رحیمــی، فرمانده 
انتظامــی تهــران بزرگ صبح پنجشــنبه در مراســم اختتامیــه نوزدهمین 
نمایشــگاه بین المللی لوازم و تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی)ایپاس( 
گفت: در این نمایشــگاه شاهد اختراعات مفیدی از جوانان کشور بودیم و 
بعضاً حتی در برخی موارد ابزارهای ســاخته شــده، از لحاظ کیفی بهتر از 
ابزارهای خارجی بوده اســت. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ابراز داشت: 
ما مسئولان تکلیف خود می دانیم که حمایت همه جانبه ای از مخترعان 
و نوآوران که باعث ارتقای سطح امنیت و نظم هستند داشته باشیم تا اگر 

کم و کاستی های جزئی وجود دارد، رفع شود.
 خوشــبختانه شــاهد ارتقای ســطح نمایشگاه هرسال نســبت به سال قبل 

هستیم و از هماهنگ کننده های این نمایشگاه، تشکر می کنیم. 
سردار رحیمی در پایان گفت: بحث برقراری امنیت و نظم، موضوعی انسان 
محور اســت بنابرایــن باید با حمایت همه جانبه از جوانــان فعال و مخترع 

کشورمان، شاهد ارتقای انضباط و امنیت اجتماعی در کشورمان باشیم.

سانحه مرگبار برای خلبان پاراگلایدر
خلبان  نخستین  حوادث/  گروه 
اســپید فلایینــگ ایــران هنگام 
پرواز در ترکیه به علت برخورد 
با صخره ســنگی جــان باخت. 
ســام فاتحی خلبــان پاراگلایدر 
ســاله   ۳۴ اســپیدفلایر  و 
ایرانــی کــه نزدیــک بــه پانزده 
ســال ســابقه پــرواز در تمامــی 
زمینه هــای پــروازی پاراگلایــدر 
را  مســافت  و  دونفــره  از  اعــم 
خلبــان  نخســتین  و  داشــت 
واقعی اسپیدفلایینگ در ایران 
سه شــنبه  می شــد  محســوب 
گذشــته در یــک حادثــه جــان 

باخــت.او به عنــوان اولین خلبــان پاراگلایدر ایرانی در رویــداد بین المللی 
مالدیــو پــرواز کــرد و چنــد ســال از پروازهایش در جشــنواره های نمایشــی 

اولودنیز فتحیه در ترکیه می گذشت.
 ایــن خلبــان پاراگلایــدر روز سه شــنبه هفتــه گذشــته در حــال پــرواز بــا 
اســپیدفلای بر فــراز منطقه اولود نیز بود اما در شــرایطی که می خواســت 
از برخورد با یک پروازکننده  دیگر جلوگیری و مســیرش را به ســمت دیگر 
تغییــر دهــد و در لحظــه ای که می خواســت از بیــن دو درخت عبــور کند، 
درحالــی کــه با ســرعتی بالــغ بر یکصــد کیلومتر بر ســاعت در حــال پرواز 
بــود، گوشــواره اســپیدفلای  بــه درخت گیر کــرد و با همان ســرعت به یک 

تخته سنگ برخورد کرد و بر اثر شدت برخورد دچار آسیب شد.
 بــا وجود انتقال ســریع وی به بیمارســتان، نیم ســاعت بعد بــر اثر ضربه  

مغزی درگذشت.

قتل به خاطر یک نخ سیگار
گروه حوادث/ سه پسر رهگذر وقتی با جواب منفی یک پسر جوان مبنی بر 

نداشتن سیگار روبه رو شدند، او را به قتل رسانده و فرار کردند.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 11 شــب چهارشــنبه بیســت 
و هفتــم مهــر درگیــری مرگباری در یکــی از بوســتان های غــرب تهران به 

بازپرس محمدحسین زارعی اعلام شد. 
به دنبــال گــزارش ایــن خبر به بازپرس کشــیک قتــل پایتخــت، تحقیقات 
آغاز و در بررســی های صورت گرفته مشــخص شد پســر 28 ساله ای بر اثر 
ضربه چاقو به قتل رســیده اســت. دوســت مقتول که شــاهد نــزاع مرگبار 
بــود در تحقیقات گفت: به همراه مقتول داخل پارک بودیم که ســه پســر 
جوان به ما نزدیک شــدند، آنها از ما ســیگار خواستند که مقتول گفت من 
ســیگاری نیســتم. جواب مقتول باعث شــد آنها عصبانی شوند و دعوا سر 
همین مســأله شروع شــد. ناگهان یکی از آنها با چاقو ضربه ای به دوستم 
زد و متواری شــد. بازپرس شعبه اول دادســرای امور جنایی تهران دستور 

بازداشت سه متهم فراری را صادر کرد.

دستگیری ۷۰۰ مجرم در طرح ذوالفقار اصفهان

گــروه حــوادث/ بــا اجــرای طــرح ذوالفقــار در اســتان اصفهــان بیــش از 
۷۰۰مجرم شناسایی و بازداشت شدند.

بــه گــزارش خبرگزاری صدا و ســیما، با اجــرای طرح ذوالفقــار در یک ماه 
گذشته بیش از ۳۰ قبضه انواع سلاح گرم، ۳۰۰ سلاح سرد، انواع فشنگ و 
مهمات، کوکتل مولوتف، شــوکر های برقی و افشانه های غیرمجاز پیش از 

هرگونه استفاده ای از سوی مجرمان و تبهکاران کشف و ضبط شد.
سرهنگ حســین بساطی فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در حاشیه 
نمایشگاه کشــفیات پلیس در طرح ذوالفقار افزود: در این مدت با اجرای 
طرح ذوالفقار بیش از ۷۰۰ مجرم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. 
در هفت ماهه ابتدای ســال جاری 2۵ درصد آمار جرایم خشــن، 9 درصد 
ســرقت منزل، 1۷ درصد ســرقت خودرو و ۵ درصد ســرقت مغازه نسبت 

به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.
وی در پایان افزود: اجرای طرح ها ادامه خواهد داشــت و بی شــک اســتان 
اصفهان محیط امنی برای برهم زنندگان امنیت و اراذل و اوباش نیست.

کشف ۲۸۵ کیلو تریاک از خودروی زانتیا
گــروه حوادث/ بیــش از 28۵ کیلو تریاک که به صــورت ماهرانه ای در یک 
خودروی زانتیا جاسازی شده بود، از سوی مأموران یگان امداد فرماندهی 

انتظامی شهرستان نایین کشف و ضبط شد.
بــه گــزارش خبرگزاری صداوســیما، ســرهنگ هــادی کیان مهــر فرمانده 
انتظامی نایین در این باره گفت: مأموران یگان امداد فرماندهی انتظامی 
شهرســتان نایین ایــن میزان تریــاک را در عملیات تعقیــب و گریز از یک 
دســتگاه خودروی ســواری زانتیا کشف کردند و راننده خودرو نیز با تکمیل 

تحقیقات به مرجع قضایی تحویل داده شد.

بار
اخ

گروه حوادث / مرد عطار که متهم اســت با فــروش قرص های لاغری، باعث 
مرگ زن جوانی شــده بود، به اتهام مداخله در امور پزشــکی و قتل شبه عمد 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده از یک سال پیش 
با شــکایت مرد جوانی که مدعی بود همسرش به خاطر مصرف قرص های 

لاغری جان باخته است، آغاز شد.
وی در توضیح ماجرا گفت: همســرم ســحر چند کیلویی اضافه وزن داشت و 
خیلــی تلاش کرد تا بتوانــد وزنش را کاهش دهد. چند ماهــی ورزش کرد اما 
وقتی دید با ورزش کردن به وزن ایده آلش نمی رســد به ســراغ چند پزشــک 
تغذیــه رفت با رژیم های مختلف هدفش را دنبــال کرد ولی بازهم موفق به 
کاهش وزن نشد تا اینکه چند وقت پیش با تبلیغات یک عطاری و قرص های 
تضمینــی لاغــری مواجه شــد و تصمیم گرفــت از آن طریق بــه کاهش وزن 
برســد. پس از تهیــه قرص های لاغری آن را طبق دســتور فروشــنده مصرف 
کرد اما به یکباره حالش بد شد و به ناچار او را به بیمارستان رساندم پزشکان 
به خاطر وضعیت ســحر توصیه کردند که باید بستری شود. 1۰ روز از بستری 
شدن همسرم نگذشته بود که ایست قلبی کرد و جان باخت. اطمینان دارم 
که مواد موجود در ترکیب قرص های لاغری باعث فوت همسرم شده است و 

به همین خاطر از مرد عطار شکایت دارم.
پس از ثبت شکایت جسد سحر برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن علت 
تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان پس از معاینات لازم در 
گزارشی اعلام کردند: »علت فوت مصرف متامفتامین یا شیشه مخدر بوده 

است.«

با گزارش پزشــکی قانونی مرد عطار به اتهام مداخله در امور پزشــکی و قتل 
شبه عمد بازداشت و به اداره آگاهی منتقل شد.

وی در بازجویی های اولیه منکر اتهامش شد و گفت: این زن تنها مشتری من 
نبوده و تاکنون مشتری های بسیاری داشته ام و همه آنها هم زنده هستند. من 
در ترکیب قرص ها هیچگاه از متامفتامین استفاده نکردم و شاید خود قربانی 
شیشه مصرف کرده و حالا همسرش می خواهد مرگ او را گردن من بیندازد. 
بنابراین من نه مداخله ای در امور پزشکی کرده ام و نه مرتکب قتل شبه عمد 

شده ام.
در ادامه شــاکی در پاسخ به سؤال مأموران که آیا همسرت مواد مخدر شیشه 
مصــرف می کــرده عنوان کرد: ســحر هیچ وقت مواد مخدر مصــرف نکرده و 
زندگی سالمی داشت. تا قبل از مصرف قرص های لاغری او سالم بود و پس 
از مصرف قرص ها حالش بد شــد و از شــما می خواهم مواد تشــکیل دهنده 
قرص ها را به آزمایشگاه بفرستید تا مشخص شود که در ترکیب آن از شیشه 

استفاده شده یا نه.
با این اظهارات و با دســتور قضایی قرص های لاغری به آزمایشــگاه پزشــکی 
قانونی فرســتاده و معلوم شــد که در ترکیب قرص های لاغری شیشــه وجود 

داشته است.
پــس از این گــزارش و تکمیل تحقیقات پرونده متهم به شــعبه دهم دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند.

امــا متهم که با قــرار وثیقه آزاد بود به جایگاه رفت و با انکار اتهاماتش گفت: 
همانطوری که در مراحل بازجویی هم تأکید کردم من در ترکیب قرص های 

می دانســت  کــه  ســارق  مــرد  حــوادث/   گــروه 
همســایه اش 4 کیلو طلا در خانه نگهداری می کند 
او را بــه میهمانــی شــام دعــوت کرد و خــودش به 

سراغ طلاها رفت.
ســردار یحیی الهــی فرمانده انتظامی لرســتان در 
جمــع خبرنــگاران گفت: چنــد روز قبل مــردی در 
الیگــودرز بــه پلیس آگاهــی مراجعه کــرد و اظهار 
داشــت در خانه اش تعمیرات طلا انجام می داده 
اما سارق یا سارقان مقادیر زیادی از طلاهای خانه 

وی را سرقت کرده اند.
پــس از ایــن شــکایت موضــوع به صورت ویــژه در 
دســتور کار مأموران پلیس شهرســتان »الیگودرز« 
قــرار گرفــت. مأمــوران بــا تحقیقــات اطلاعاتــی و 
پلیســی دریافتند همسایه همجوار خانه مالباخته 
یــک ســارق حرفــه ای اســت کــه بلافاصلــه او را 
شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.
ســارق در تحقیقات صورت گرفتــه و در مواجهه با 
مدارک و مســتندات پلیــس اعتراف کــرد و گفت: 
خبر داشــتم مالباخته طلاها را در منزل نگهداری 
می کنــد و با توجه بــه اینکه کلیدهای منــزل وی را 
از دو ســال قبــل در اختیار داشــتم بــا طراحی یک 
نقشه از پیش تعیین شــده وی را برای صرف شام 
بــه منزل خــود دعوت کــردم و وقتــی مالباخته به 
همراه خانواده ســرگرم میهمانــی بودند به منزل 
را  وی  طلاهــای  کیلوگــرم   ۴ و  زدم  دســتبرد  وی 
سرقت کردم. الهی تصریح کرد: از مخفیگاه سارق 
۴ کیلوگــرم انواع طــلا به ارزش بیــش از۷ میلیارد 
تومان کشف شد. وی در ادامه گفت: به شهروندان 
توصیــه می شــود از جابــه جایی و نگهــداری طلا و 
جواهــرات و وجه نقد در منزل به مقدار زیاد پرهیز 
و ضمن اســتفاده از تجهیزات ایمنی، هشدارهای 
پلیســی را جدی بگیرند و از اعتماد بی جا به افراد 

ناشناس پرهیز کنند.

 میهمانی شام  
تشکیل باند سرقت از خانه در زندان۷ میلیارد  تومانی

لاغری به هیچ عنوان از متامفتامین یا ماده مخدر شیشه استفاده نکرده ام. اگر هم شاکی مدعی 
اســت که همســرش پس از مصرف قرص های لاغری حالش بد شده شاید قرص های لاغری را 
از جای دیگری تهیه کرده و باعث مرگش شــده اســت، چراکه قرص هایی که من می فروشم هم 
گیاهی اســت هم مجوز سیب ســلامت دارد. پس از اظهارات متهم قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

انکار مرد عطار در قتل زنی که 
می خواست لاغر شود

خودکشی به خاطر دوست واهی اینستاگرامی
عشــق  خاطــر  بــه  حالــی  در  جــوان  پســر  حــوادث/  گــروه 
اینســتاگرامی اش دست به خودکشــی زد که تحقیقات پلیسی 
ایــن احتمــال را مطرح کرده کــه وی قربانی یک عشــق واهی 

شده باشد.
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، چنــد روز قبــل مــرد 
میانســالی بــه دادســرای جنایــی رفــت و زمانی کــه در مقابل 
بازپرس میثم حســین پور قرار گرفت، گفت: مدتی قبل، پســر 
21 ســاله ام از من خواست به خواستگاری دختری بروم که در 
فضای مجازی با او آشنا شده بود. از آنجایی که به گفته پسرم 
آنها همدیگر را ندیده بودند و شناخت زیادی نسبت به دختر 
مورد علاقه اش به نام الینا نداشــت از او خواســتم که نخست 

شناخت بیشتری از این دختر پیدا و سپس ازدواج کند.
او ادامه داد: این ماجرا گذشــت تا اینکه چند شــب قبل من و 
مــادرش به میهمانی رفتیم و زمانی که به خانه برگشــتیم، با 
بــدن نیمه جان پســرم در اتاقش در حالــی که مقداری قرص 
برنج در کنارش بود مواجه شدیم. پسرم را فوراً به بیمارستان 
منتقل کردیم اما بیمارستان مرگ پسرم را تأیید کرده و علت 

فوت را مصرف قرص برنج اعلام کرد.
مرد میانســال ادامه داد: داخل گوشــی پسرم چت های او را با 

آن دختــر دیدم و فهمیدم که پســرم در ایــن 6 ماهی که با آن 
دختر دوســت شده تا به حال نه او را دیده و نه حتی صدایش 
را شــنیده اســت. به طوری که پســرم بارها از او خواســته بود تا 
عکســی از خودش بفرستد یا حتی شماره ای از خودش بدهد 

تا صحبت کنند، اما آن دختر قبول نکرده بود. 
زمانی که اصرارهای پسرم زیاد شده بود، دختر ناشناس گفته 
کــه قصــد ازدواج با شــخص دیگــری را دارد. پســرم زمانی که 
از این موضوع با خبر شــده از او خواســته که ایــن کار را نکند و 
درنهایت هم به او گفته دســت به خودکشــی می زند. حتی دو 
فیلم کوتاه نیز از اقدام به خودکشی برای الینا ارسال کرده بود 
اما دوست اینستاگرامی پسرم به او توجه نکرده و مرگ پسرم 

بر اثر خودکشی رقم خورد.
در ادامــه بررســی ها، ایــن احتمــال از ســوی بازپــرس جنایــی 
مطرح شــد که الینا اســمی دروغین بوده باشــد و شــخصی که 
با این پسر دوستی اینترنتی برقرار کرده، پسر بوده باشد بدین 
ترتیب پســر جوان، به خاطر عشــق واهی دســت به خودکشی 
زده اســت. با این احتمال، بازپرس شــعبه چهارم دادســرای 
دوســت  بازداشــت  و  دستورشناســایی  تهــران  جنایــی  امــور 

اینستاگرامی را صادر کرد.

کلاهبرداری با فروش حواله خودرو
گروه حوادث/ مرد شــیادی که بــه بهانه فروش 
خودروهــای صفــر کیلومتر از 6۰ نفــر بیش از 4 
هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
شکایت های متعددی به پلیس رسید مبنی بر 
اینکه شرکتی با عنوان فروش خودروهای صفر 
کیلومتــر در غرب تهــران از مــردم کلاهبرداری 
کــرده اســت بنابرایــن رســیدگی به موضــوع را 
تیمــی از مأمــوران کلانتری تهرانســر بــر عهده 

گرفتند.
پلیــس  رئیــس  موقوفــه ای  جلیــل  ســرهنگ 
پیشگیری تهران در تشریح این خبر گفت: پس 
از شــکایت های متعدد، مأموران در تحقیقات 
و پی جویی هــای انتظامــی هویــت و مخفیــگاه 
متهمان را شناســایی و تیــم مجربی از مأموران 
پــس از دریافــت مجــوز قضایــی بــه مخفیــگاه 
متهمــان مراجعــه کردنــد و یکــی از متهمــان 
کــرده و  را در محــل دســتگیر  پرونــده  اصلــی 

تعــدادی از مدارک مربوط بــه این کلاهبرداری 
را نیز در محل کشــف نمودند. متهم ۳8 ســاله 
در تحقیقــات اولیــه بــه کلاهبــرداری بــا عنوان 
فــروش خودروهای صفر کیلومتر با همدســتی 
چنــد نفــر دیگــر اعتــراف کــرد و گفــت: حوالــه 
برنــدگان خودروهــای صفــر کیلومتــر را از آنها 
خریداری می کردیم و ســپس حوالــه را به چند 

نفر می فروختیم.
ســرهنگ موقوفــه ای با اشــاره به اینکــه تاکنون 
6۰ نفــر از مالباختــگان شناســایی و به کلانتری 
مراجعه کرده و کارشناســان ارزش کلاهبرداری 
صورت گرفته از آنها را 4 هزار میلیارد ریال اعلام 
کرده انــد، عنــوان کرد: متهم بــه مرجع قضایی 
معرفی و تحقیقات بیشتر برای دستگیری سایر 

متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشــان کرد: از 
شــهروندان درخواست دارم برای خرید خودرو 
حتمــاً از منابــع معتبــر اقــدام کننــد تــا در دام 

سودجویان قرار نگیرند.


